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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912004U

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit VIVI  MT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Grigor Heba, Nd.45/1, 
Nr.ap.74,Nr.Pasurie 6/124+5-74, Zonë Kadastrale 8270, 
Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarisë së transferimit të parave në emër dhe 

për llogari të institucionit financiar Jo Bankë AK-INVEST 
sha. Këmbim Valutor. Ushtrim i veprimtarisë së 
ndërmjetësimit në sigurime si agjent, agjenci turistike dhe 
udhëtimi. Pagesa utilitare. Siguracione. Makina me qera. 
Agjensi imobiliare. Shoqëria kryen cdo lloj aktiviteti që bën 
pjesë në objektin e saj, që lidhet me të dhe që e mbështet atë.
Blerina Kulara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaKulara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVI MT
E-Mail: blerinakulara@yahoo.com  
Telefon:  355672013709 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-946846-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A715279-B790-4237-BAF2-2B144A8A3ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08B72D8-518B-416D-B61B-7437F1087085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E967FE30-0BCD-4ADF-861C-E907E6CDFD7E

